

GWARANCJA DOCHODÓW LWA W SKRÓCIE

*Dlaczego
warto mieć to
ubezpieczenie?*

- Dzięki ubezpieczeniu „Gwarancja Dochodów Lwa”, w razie śmierci możesz na długo zagwarantować swoim bliskim poczucie bezpieczeństwa.
- Comiesięczne wysokie wypłaty to finansowa stabilność i szansa na utrzymanie dotychczasowego poziomu życia dla Twojej rodziny.
- To jedyne w swoim rodzaju, długoterminowe ubezpieczenie na życie z regularną wypłatą świadczenia.
- Jeszcze większe bezpieczeństwo zapewni Ci dodatkowa ochrona na wypadek śmierci, całkowitego inwalidztwa spowodowanego nieszczęśliwym wypadkiem, poważnego zachorowania, pobytu w szpitalu lub operacji.
- Pieniądze z polisy są wypłacane wyłącznie wskazanym przez Ciebie osobom.

Czy składka za ubezpieczenie może się zwiększyć?

Tak, ale wyłącznie w sytuacji, kiedy podwyżysz sumę ubezpieczenia oraz gdy skorzystasz z propozycji indeksacji składki i sumy ubezpieczenia przesyłanej corocznie przez ING w korespondencji dotyczącej Twojej polisy.

Czy kwota na jaką jestem ubezpieczony (miesięczne świadczenie) może się zmienić?

Wysokość miesięcznego świadczenia jest stała, choć istnieje możliwość jego podwyższenia na Twój wniosek. Miesięczne świadczenie może również zostać podwyższone w wyniku zaproponowanej przez ING indeksacji sumy ubezpieczenia i składki, którą możesz zaakceptować lub odrzucić. Nie ma jednak możliwości obniżenia raz ustalonego poziomu wysokości świadczenia.

Czy mogę odstąpić bądź zrezygnować z umowy ubezpieczenia?

Tak. Niezależnie od powodów możesz odstąpić od umowy ubezpieczenia w ciągu 30 dni od dnia otrzymania polisy, zaś jeśli jesteś przedsiębiorcą - w ciągu 7 dni. Odstępując od umowy otrzymasz zwrot wpłaconej składki. Po tym czasie, w każdym momencie trwania umowy możesz zrezygnować z ubezpieczenia. Wymaga to pisemnego wypowiedzenia umowy. Umowa zostanie rozwiązana w terminie wskazanym w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia (OWU).

Jeśli nic mi się nie stanie, czy otrzymam z powrotem składki, które zapłaciłem?

Nie. Składki są przeznaczane na pokrycie kosztów ochrony ubezpieczeniowej oraz funkcjonowania umowy ubezpieczenia i nie budują kapitału na przyszłość. Jednak w przypadku dożycia do końca okresu ubezpieczenia, ING wypłaci premię w wysokości trzykrotnego, ostatniego miesięcznego świadczenia. Premia naliczana jest również w razie posiadania dodatkowej ochrony na wypadek całkowitego inwalidztwa (jeśli w trakcie ubezpieczenia nie wystąpiło inwalidztwo skutkujące niezdolnością do pracy), a zatem w momencie dożycia do końca okresu ubezpieczenia wypłacimy podwójną premię.

Kto otrzyma pieniądze z polisy w razie mojej śmierci?

W razie śmierci pieniądze z ubezpieczenia (tzw. świadczenie) będą co miesiąc wypłacane wskazanej w polisie osobie lub osobom - np. żonie, mężowi, dzieciom, rodzicom, bankowi udzielającemu kredytu itd. W każdym momencie trwania ubezpieczenia możesz wyznaczyć inne osoby, które będą uprawnione do otrzymania całości lub części miesięcznego świadczenia z polisy.

Czy wypłata z polisy jest opodatkowana?

Nie. Wypłata z polisy jest wolna od podatku dochodowego od osób fizycznych.

Kiedy ING Życie nie ponosi odpowiedzialności i nie wypłaci świadczenia?

Ubezpieczenie od wszystkich ryzyk jest prawie niemożliwe i byłoby bardzo drogie. Z tego powodu ubezpieczenie nie obejmuje niektórych sytuacji. Należą do nich sytuacje o charakterze masowym lub nadzwyczajnym jak np. wojna lub akty terroryzmu.

Są też sytuacje, które gdyby były objęte ubezpieczeniem przynosiłyby konsekwencje ryzykownych zachowań innych ubezpieczonych na pozostałych ubezpieczonych, co skutkowałoby wyższymi składkami. Dlatego ubezpieczenie nie obejmuje np. śmierci spowodowanej czynnym

i dobrowolnym udziałem Ubezpieczonego w zamieszkach lub następstwach zabiegów o charakterze medycznym poza kontrolą lekarza. Zachęcamy do uważnego zapoznania się z pełną listą wyłączeń wymienionych w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia.

PYTANIA DOTYCZĄCE UMÓW DODATKOWYCH

Poniższe pytania dotyczą umów dodatkowych, które mogą, ale nie muszą rozszerzać zakres Twojego ubezpieczenia. Aby sprawdzić, czy Twoje ubezpieczenie zawiera dodatkową ochronę na wypadek poniższych zdarzeń, zajrzyj do polisy.

Co mam zrobić, jeśli coś mi się stanie?

W pierwszej kolejności skontaktuj się obsługującym Cię Przedstawicielem ING (swoim agentem), który poinformuje, co robić dalej. Możesz również zadzwonić do Centrum Obsługi Telefonicznej, gdzie otrzymasz szczegółowe informacje o dalszym postępowaniu, niezbędnych dokumentach, które należy przygotować oraz o terminie rozpatrzenia Twojego wniosku.

Co to jest umowa dodatkowa na wypadek poważnego zachorowania?

Celem tego dodatkowego ubezpieczenia jest wypłata określonej kwoty, jeśli ciężko zachorujesz lub zostaniesz poddany poważnemu zabiegowi operacyjnemu. Dzięki pieniądзом z ubezpieczenia będziesz mógł zapewnić sobie np. dodatkowe leczenie, zakupić droższe lekarstwa, zapłacić za wizyty u lekarzy specjalistów, itd.

Choroby, na które klienci często zwracają uwagę, a które są objęte ubezpieczeniem to m.in. nowotwór złośliwy, zawał serca, udar mózgu, operacja by-passów i inne. Pełna lista chorób i zabiegów objętych ubezpieczeniem znajduje się w OWU.

Pamiętaj, że w przypadku innych chorób, które nie były objęte ubezpieczeniem i nie zostały wskazane w OWU – świadczenie z polisy nie zostanie wypłacone. Stanie się tak np. w przypadku zachorowania na łagodny nowotwór skóry, który nie jest nowotworem złośliwym, a zatem nie był objęty ubezpieczeniem.

Co to jest umowa dodatkowa dotycząca całkowitego inwalidztwa spowodowanego nieszczęśliwym wypadkiem?

Podobnie jak pozostałe umowy – jest to dodatkowe ubezpieczenie, które rozszerza zakres Twojego ubezpieczenia podstawowego. Jego celem jest wypłata określonej kwoty miesięcznego świadczenia, jeśli w wyniku wypadku całkowicie i nieodwracalnie utraciłbyś zdolność do wykonywania jakiegokolwiek pracy zarobkowej oraz zdolność do samodzielnej egzystencji. Dodatkowe miesięczne świadczenie będzie wypłacane przez okres wskazany w polisie (w zależności od wybranego wariantu umowy: przez 2, 5, 10 lat, lub do rocznicy polisy, kiedy ukończyłbyś 60 lat).

Co to jest umowa dodatkowa na wypadek śmierci z miesięcznym świadczeniem?

Jest to ubezpieczenie, które rozszerza Twoje ubezpieczenie podstawowe o wypłatę dodatkowej kwoty w razie śmierci. Innymi słowy, w przypadku Twojej śmierci ING będzie wypłacać miesięczne świadczenie z umowy podstawowej (do rocznicy polisy, kiedy ukończyłbyś 60 lat), zaś na podstawie tej umowy dodatkowej – również dodatkową kwotę wypłacaną przez krótszy okres, wskazany w polisie (w zależności od wybranego wariantu umowy: przez 2, 5 lub 10 lat).

Co to jest umowa dodatkowa na wypadek pobytu w szpitalu lub operacji?

Celem tego dodatkowego ubezpieczenia jest wypłata określonej kwoty w sytuacji, jeśli spędzisz w szpitalu minimum 3 dni lub jeśli poddasz się operacji objętej ubezpieczeniem.

Ubezpieczenie zapewnia także wypłatę dodatkowej kwoty w razie długotrwałego pobytu w szpitalu (min. 14 dni).

Pieniądze z polisy nie stanowią zwrotu kosztów leczenia, mogą być jednak traktowane jako częściowa rekompensata Twoich utraconych dochodów w związku z pogorszeniem się stanu zdrowia i koniecznością pobytu w szpitalu.

Powyższe informacje są tylko i wyłącznie ogólnymi informacjami o umowie ubezpieczenia i nie stanowią zobowiązania Towarzystwa.